
      

 

       

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sarajevo, Januar/Siječanj 2024. godine 
 



 2

U skladu sa članom 7. Pravilnika o postupku dodjele ugovora za nabavku usluga 
iz Aneksa II Dio B Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj 66/16) 

pripremljen je 
 

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA PRUŽANJE USLUGA EDUKACIJE 

I STRUČNOG USAVRŠAVANJA UPOSLENIKA  
UGOVORNOG ORGANA RADIOTELEVIZIJE  
BOSNE I HERCEGOVINE U 2024. GODINI 

 
Ovim pozivom se pozivate da dostavite ponudu za pružanje usluga edukacije i 
stručnog usavršavanja uposlenika iz oblasti financijskog i pravnog poslovanja, za 
potrebe ugovornog organa Radiotelevizije Bosne i Hercegovine u 2024. godini, kako 
slijedi: 
 

1. Naziv ugovornog organa: 
 

Radiotelevizija Bosne i Hercegovine 
Bulevar Meše Selimovića 12  
71 000 Sarajevo 
ID broj:   4200351290009 
Tel.     +387 33 408 056 
Web adresa: www.bhrt.ba  

 

2. Opis predmeta nabavke:  
 

Usluge edukacije i stručnog usavršavanja iz oblasti financijskog i pravnog 
poslovanja za uposlenike ugovornog organa Radiotelevizije Bosne i Hercegovine 
u 2024. godini. 
 

Oznaka i naziv JRJN:    80522000-9  Obrazovni seminari 
 

3. Tehnička specifikacija predmeta nabavke: 
 

Pružanje usluga edukacije i stručnog usavršavanja iz oblasti financijskog i pravnog 
poslovanja za uposlenike ugovornog organa Radiotelevizije Bosne i Hercegovine u 
2024. godini (sa uključenim PDV-om i svim ostalim pripadajućim poreskim 
obavezama i troškovima), 
 

Mjesto pružanja usluga: u Bosni i Hercegovini i inostranstvu 
 

4. Procijenjena vrijednost nabavke: 
 

Procijenjena vrijednost nabavke za period tokom kojeg će se pružati predmetne 
usluge iznosi KM 10.000,00 (bez PDV-a) prema rednom broju II.67 u Planu javnih 
nabavki ugovornog organa Radiotelevizije Bosne i Hercegovine za 2024. godinu. 
 



 3

5. Način dostavljanja ponude: 
 

Ponude se dostavljaju putem pošte ili elektronski (e-mail) 
 

Nije predviđeno javno otvaranje ponuda. 
 

6. Adresa na koju se ponude dostavljaju: 
 

Adresa:  Bulevar Meše Selimovića 12 
 71000 Sarajevo 

Tel :   +387 33 408 056 
E-mail:  dzenita.vatres@bhrt.ba 

 

7. Ugovori se zaključuju na period: 
 

Usluge će se pružati sukcesivno, prema potrebama ugovornog organa u periodu 
od 01.01. do 31.12.2024. godine. Račun za svaku izvršenu uslugu smatrat će se 
ugovorom, od jednog ili više dobavljača. 

 

8. Krajnji rok za dostavljanje ponuda: 
 

Krajnji rok za dostavljanje ponuda je 31. decembar 2024. godine do 16.00 sati. 
 

9. Kontakt osoba: 
 

Ime i prezime:  Dženita Vatreš 
Telefon:    ++ 387 33 408 056 
Fax:     ++ 387 33 408 057 
Mobitel:     ++ 387 33 484 770 
E-mail:     dzenita.vatres@bhrt.ba   

 
 
Sarajevo, 
 

Broj:   
 
 
 

      
 

Saglasan 
                                                      
_______________________________ 

               Generalni direktor BHRT-a 
Belmin  Karamehmedović 

 
 


